
Příloha E

Vzorový soupis poskytnutých služeb

Soupis poskytnutých služeb za měsíc a rok: červen 2023

1. Ostraha objektů -  areál Zlín -  Louky, Záhumeň! V
Cena za 1 hodinu 1 pracovníka ostrahy 83.- Kč bez DPH

Počet hodin celkem: 720
Výpočet: 30 dnů x 24 hod. x  83 Kč bez DPH (cena za 1 hod. 1 pracovníka) = Kč

59 760.- bez DPH
Cena celkem za účtované období: 59 760.- Kč bez DPH.

2. Ostraha objektů -  areál skládky Suchý důl
Cena za 1 hodinu 1 pracovníka ostrahy 83.- Kč bez DPH.

Čas ostrahy: A) pracovní dny pondělí -  pátek*
B) sobota*
C) neděle, státní svátky, ostatní svátky*

Výpočet: A) 22 dnů x 9 hod. x 83.- Kč bez DPH (cena za 1 hod. 1 pracovníka)
= 16 434.-Kč bez DPH

B) 4 dny x 14 hod. x 83.- Kč bez DPH (cena za 1 hod. 1 pracovníka)
= 4648 -Kčbez DPH
C) 4 dnů x 24 hod. x 83.- Kč bez DPH (cena za 1 hod. 1 pracovníka)
= 7968.- Kč bez DPH

Cena celkem za účtované období: 29 050.-KČ bez DPH.

*Poznámka:
V případě, že je  čas ostrahy zahájen v pracovní den v pátek ve 21:00 hod. a ukončen v 6:00 
hod následujícího dne (tj. v sobotu), uvádí se ve výpočtu celý předmětný čas ostrahy v položce 
A), tj. v položce pracovní dny pondělí až pátek. Obdobné pravidlo platí pro výčet času ostrahy 
v položkách B), C).

3. Připojení k pultu centrální ochrany (bez zajištění výjezdové jednotky při narušení 
objektů)

Cena celkem za účtované období: 2820.-Kč bez DPH (souhrn měsíčních paušálů za všechny 
objekty uvedené v čl. I. odst. 2. písm. b) smlouvy).

4. Zajištění výjezdové jednotky při narušení objektu
Cena za 1 výjezd 400.- Kč bez DPH.

Počet výjezdů výjezdové jednotky ... x 400.- Kč bez DPH (cena za 1 výjezd = 400.- Kč bez 
DPH. Cena celkem za účtované období: .. ..-K č  bez DPH.


